
Lisete P. Constantino & Cia Ltda Me
CNPJ .: 07.783.751/0001-70
R: Campos Salles, 650
Mococa - SP Fone: 19 3656 4584

ORCAMENTO : 33665 VALIDADE : 22/08/22
IMPRESSO : 18/08/22 HORA: 15:27 TAB: A VISTA
VENDEDOR ..: ANDRE

CLIENTE .: 00098 LAR MARIA IMACULADA
ENDereco : PRUDENTE DE MORAES,533
CIDADE ..: MOCOCA CEP : 13730-400 ESTADO : SP
TELEFONE : 656-0020

Cod. Descricao Un. Quant. Unit. Total

30063	519-TINTA PVA BRANCO 250ML			
	UN	4,000	23,50	94,00
91872	PLACA E.V.A TAMANHO 40X48			
	FL	12,000	2,45	29,40
90762	PLACA E.V.A GLITER 40X48			
	UN	6,000	5,10	30,60
19372	TNT CORES MT			
	MT	4,000	2,60	10,40
03498	REFIL COLA QUENTE FINO UN			
	UN	50,000	0,90	45,00
03500	REFIL COLA QUENTE GROSSO UN			
	UN	100,000	1,69	169,00
54509	COLA INSTANTANEA 20G N.1			
	UN	4,000	12,50	50,00
48217	SUPER COLA INSTANTANEA 2G			
	UN	4,000	3,20	12,80
42570	FELTRO COLORIDO MT			
	MT	2,000	17,50	35,00
25542	PRIMER P/METAIS, PET E VIDRO 100ML			
	UN	3,000	21,20	63,60
92029	FITA CREPE 18X45			
	RL	1,000	4,60	4,60
97724	CANETA PERMANENTE 3 PRETO / 3 VERMELHOS			
	UN	6,000	2,50	15,00
27167	COLA 1 KG CASCOREZ EXTRA			
	UN	1,000	41,00	41,00
08562	519-TINTA TECIDO FOSCA BRANCA			
	UN	3,000	4,25	12,75
08445	SUPER COLA PANO 37G			
	UN	1,000	4,80	4,80
76632	MASSA MODELAR 12 C.KZ4359			
	UN	1,000	5,95	5,95
00736	CANETINHA 06 C.GROSSA			
	UN	1,000	11,90	11,90
99093	BEXIGA N.6,5 AZUL C/150			
	UN	1,000	2,75	2,75
97725	CANETA PILOTO PRETO			
	UN	3,000	1,20	3,60
92029	FITA CREPE 18X45			
	RL	1,000	4,60	4,60
97724	CANETA PERMANENTE 3 PRETO / 3 VERMELHOS			
	UN	6,000	2,50	15,00
27167	COLA 1 KG CASCOREZ EXTRA			
	UN	1,000	41,00	41,00

	UN	1,000	2,90	2,90
56994	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA 4007			
	UN	1,000	22,90	22,90
01401	CARTOLINA 66X50CM			
	UN	3,000	1,10	3,30
91920	PALITO SORVETE C/100 P.QUADRADA			
	PE	1,000	4,90	4,90
07935	IMA ROLINHO PEQUENO			
	RL	1,000	3,00	3,00

TOTAL DOS PRODUTOS R\$689,95

	UN	1,000	2,90	2,90
56994	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA 4007			
	UN	1,000	22,90	22,90
01401	CARTOLINA 66X50CM			
	UN	3,000	1,10	3,30
91920	PALITO SORVETE C/100 P.QUADRADA			
	PE	1,000	4,90	4,90
07935	IMA ROLINHO PEQUENO			
	RL	1,000	3,00	3,00
TOTAL DOS PRODUTOS				R\$689,95